
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

نبوخذ نصر اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

677

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162516770001
162516770002
162516770003
162516770004
162516770005
162516770006
162516770007
162516770008
162516770009
162516770010
162516770011
162516770012
162516770013
162516770014
162516770015
162516770016
162516770017
162516770018
162516770019
162516770020
162516770021
162516770022
162516770023

احمد بدر كريم عبد
امير عزيز مطير منيهو

جعفر صادق حاجم جفجير
حسن فالح حمود مشاي
حسين فالح حميد منيهو
رضا اركان ماجد كريم

رضا حسين رحيم عبدالله
رضا حيدر قاسم كاظم
زايد حاتم خريبط عناد

سجاد حيدر سعران رويلي
صادق وناس شفاف عينون

طه محمد فضل مدلل
عامر جابر حبيب شحاثه

عباس باسم فرحان ساجت
عبدالله داخل روطي حمدان

عزيز هليل حسين لفته
علي حسين حمود جوده
علي صالح عزر دفار
علي فايز وراد كريم
علي كريم فنطل فراج
علي مديح هادي داخل
علي ناصر حسين لفته

محمد باقر قاسم حمود جوده

90
76
57
58
71
86
66
86
57
78
65
97
90
67
99
51
83
75
95
85
84
79
68

64
51
66
64
72
68
56
60
50
56
27
65
86
52
82
24
57
61
81
77
79
57
50

73
38
58
60
56
72
52
50
53
56
50
59
64
38
51

14%
55
50
56
52
51
37
36

54
41
39
55
58
53
53
35
50
36
41
50
54
50
70
36
57
56
54
52
86
50
38

78
60
58
67
55
54
51
50
57
50
44
50
66
65
86
50
64
72
72
62
59
51
50

89
64
66
87
71
51
50
61
58
53
35
65
87
52
91
50
54
68
76
73
75
68
50

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

448
0
0

391
383
384
328

0
325

0
0

386
447

0
479

0
370
382
434
401
434

0
0

74.67
0
0

65.17
63.83

64
54.67

0
54.17

0
0

64.33
74.5

0
79.83

0
61.67
63.67
72.33
66.83
72.33

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

نبوخذ نصر اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162516770024
162516770025
162516770026
162516770027
162516770028
162516770029
162526770030
162526770031
162526770032
162526770033
162526770034
162526770035
162526770036
162526770037
162526770038
162526770039
162526770040
162526770041
162526770042
162526770043
162526770044
162526770045
162526770046

محمد تقي عامر عطشان فرحان
مسلم عقيل حسين لفته

مصطفى هادي عزر دفار
يوسف عبدالواحد صالح جبر

يوسف علي جبير منيهو
يونس فالح جبر شحاثه

ابتسام خالد ظاهر ساجت
انوار عوض نجم عطيه
ايمان احمد حبيب شحاثه
بتول محسن حمود مشاي

بنين حامد عزر دفار
جنات محسن فنطل فراج
جنات محمد حبيب شحاثه
حوراء سالم عزر دفار

حوراء طالب براك شحاته
دعاء جابر ساجت شحاته
رقيه داخل حسن والي
زمن فنطل فراج شهد

زهراء حيدر حسين علوان
زينب احمد دعيم نجم

زينب حسين عباس شحاته
زينب هادي حميد منيهو
زينب وفيق حمود مشاي

95
84
67
73
82
72
82
99
87
97
91
68
80
87
90
93
75
67
81
98
85
85
80

72
59
65
61
56
66
72
85
55
88
95
57
64
65
80
81
81
59
81
92
90
81
71

50
51
54
37
52
50
32
58
50
52
64
33
50
39
50
36
33
35
38
74
53
31
56

53
50
80
55
58
51
50
65
39
61
77
28
36
40
53
51
39
34
40
74
69
50
50

82
44
50
50
50
41
66
84
76
76

100
55
58
74
57
63
76
36
95
72
74
80
79

68
69
52
66
53
70
50
84
59
81
78
76
65
55
69
76
72
50
52
55
71
37
54

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

420
0

368
0

351
0
0

475
0

455
505

0
0
0

399
0
0
0
0

465
442

0
390

70
0

61.33
0

58.5
0
0

79.17
0

75.83
84.17

0
0
0

66.5
0
0
0
0

77.5
73.67

0
65

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

نبوخذ نصر اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52
53
54
55

162526770047
162526770048
162526770049
162526770050
162526770051
162526770052
162526770053
162526770054
162526770055

طفوف خالد عويد منيهو
طيبه سامح جبر شحاته
غدير حسن فليح فرحان
فاطمه فالح جبر شحاثه
مريم خالد عباس شحاثه
منى داخل روطي حمدان

نسرين عاجل ساجت شحاته
هاجر داخل مطر فرحان
هاجر فاضل كاظم عبدالله

95
79
93
65
82
74
66
96
81

83
79
93
79
91
81
50
96
89

50
28
60
36
50
50
38
68
50

53
50
56
50
60
50
50
63
51

91
86
90
68
68
80
68
86
76

58
65
91
50
84
39
38
77
76

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

430
0

483
0

435
0
0

486
423

71.67
0

80.5
0

72.5
0
0

81
70.5

المعدلالمجموعالنتيجه

55 29 26

المشاركين
كلي بنين بنات

29 17 12

الناجحين
كلي بنين بنات

23 10 13

المكملين
كلي بنين بنات

3 2 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0217144 4
 100% 96% 69% 75% 93%  93%

 52.73%

الممتحنيين

55 29 26

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 53%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


