

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة __677

اسم المدرسة نبوخذ نصر

				_							
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
74.67	448	ناجح	78	89	54	73	64	90	احمد بدر كريم عبد	162516770001	1
0	0	مكمل	60	64	41	38	51	76	امیر عزیز مطیر منیهو	162516770002	2
0	0	مكمل	58	66	39	58	66	57	جعفر صادق حاجم جفجير	162516770003	3
65.17	391	ناجح	67	87	55	60	64	58	حسن فالح حمود مشاي	162516770004	4
63.83	383	ناجح	55	71	58	56	72	71	حسين فالح حميد منيهو	162516770005	5
64	384	ناجح	54	51	53	72	68	86	رضا اركان ماجد كريم	162516770006	6
54.67	328	ناجح	51	50	53	52	56	66	رضا حسين رحيم عبدالله	162516770007	7
0	0	مكمل	50	61	35	50	60	86	رضا حيدر قاسم كاظم	162516770008	8
54.17	325	ناجح	57	58	50	53	50	57	زايد حاتم خريبط عناد	162516770009	9
0	0	مكمل	50	53	36	56	56	78	سجاد حيدر سعران رويلي	162516770010	10
0	0	راسب	44	35	41	50	27	65	صادق وناس شفاف عينون	162516770011	11
64.33	386	ناجح	50	65	50	59	65	97	طه محمد فضل مدلل	162516770012	12
74.5	447	ناجح	66	87	54	64	86	90	عامر جابر حبيب شحاثه	162516770013	13
0	0	مكمل	65	52	50	38	52	67	عباس باسم فرحان ساجت	162516770014	14
79.83	479	ناجح	86	91	70	51	82	99	عبدالله داخل روطي حمدان	162516770015	15
0	0	راسب	50	50	36	14%	24	51	عزيز هليل حسين لفته	162516770016	16
61.67	370	ناجح	64	54	57	55	57	83	علي حسين حمود جوده	162516770017	17
63.67	382	ناجح	72	68	56	50	61	75	علي صالح عزر دفار	162516770018	18
72.33	434	ناجح	72	76	54	56	81	95	علي فايز وراد كريم	162516770019	19
66.83	401	ناجح	62	73	52	52	77	85	علي كريم فنطل فراج	162516770020	20
72.33	434	ناجح	59	75	86	51	79	84	علي مديح هادي داخل	162516770021	21
0	0	مكمل	51	68	50	37	57	79	علي ناصر حسين لفته	162516770022	22
0	0	مكمل	50	50	38	36	50	68	محمد باقر قاسم حمود جوده	162516770023	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة نبوخذ نصر

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
70	420	ناجح	82	68	53	50	72	95	محمد تقي عامر عطشان فرحان	162516770024	24
0	0	مكمل	44	69	50	51	59	84	مسلم عقيل حسين لفته	162516770025	25
61.33	368	ناجح	50	52	80	54	65	67	مصطفى هادي عزر دفار	162516770026	26
0	0	مكمل	50	66	55	37	61	73	يوسف عبدالواحد صالح جبر	162516770027	27
58.5	351	ناجح	50	53	58	52	56	82	يوسف علي جبير منيهو	162516770028	28
0	0	مكمل	41	70	51	50	66	72	يونس فالح جبر شحاثه	162516770029	29
0	0	مكمل	66	50	50	32	72	82	ابتسام خالد ظاهر ساجت	162526770030	30
79.17	475	ناجح	84	84	65	58	85	99	انوار عوض نجم عطیه	162526770031	31
0	0	مكمل	76	59	39	50	55	87	ايمان احمد حبيب شحاثه	162526770032	32
75.83	455	ناجح	76	81	61	52	88	97	بتول محسن حمود مشاي	162526770033	33
84.17	505	ناجح	100	78	77	64	95	91	بنین حامد عزر دفار	162526770034	34
0	0	مكمل	55	76	28	33	57	68	جنات محسن فنطل فراج	162526770035	35
0	0	مكمل	58	65	36	50	64	80	جنات محمد حبيب شحاثه	162526770036	36
0	0	مكمل	74	55	40	39	65	87	حوراء سالم عزر دفار	162526770037	37
66.5	399	ناجح	57	69	53	50	80	90	حوراء طالب براك شحاته	162526770038	38
0	0	مكمل	63	76	51	36	81	93	دعاء جابر ساجت شحاته	162526770039	39
0	0	مكمل	76	72	39	33	81	75	رقيه داخل حسن والي	162526770040	40
0	0	راسب	36	50	34	35	59	67	زمن فنطل فراج شهد	162526770041	41
0	0	مكمل	95	52	40	38	81	81	ز هراء حيدر حسين علوان	162526770042	42
77.5	465	ناجح	72	55	74	74	92	98	زينب احمد دعيم نجم	162526770043	43
73.67	442	ناجح	74	71	69	53	90	85	زينب حسين عباس شحاته	162526770044	44
0	0	مكمل	80	37	50	31	81	85	زينب هادي حميد منيهو	162526770045	45
65	390	ناجح	79	54	50	56	71	80	زينب وفيق حمود مشاي	162526770046	46



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

•	• •	. •	*	. 11	1
ىصىر	72	ىبو	سه	المدر	اللنم

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	لتربية الاسلامية	اسم التلميذ ا	رقم التلميذ	ت
71.67	430	ناجح	91	58	53	50	83	95	طفوف خالد عويد منيهو	162526770047	47
0	0	مكمل	86	65	50	28	79	79	طيبه سامح جبر شحاته	162526770048	48
80.5	483	ناجح	90	91	56	60	93	93	غدير حسن فليح فرحان	162526770049	49
0	0	مكمل	68	50	50	36	79	65	فاطمه فالح جبر شحاثه	162526770050	50
72.5	435	ناجح	68	84	60	50	91	82	مريم خالد عباس شحاثه	162526770051	51
0	0	مكمل	80	39	50	50	81	74	منى داخل روطي حمدان	162526770052	52
0	0	مكمل	68	38	50	38	50	66	نسرين عاجل ساجت شحاته	162526770053	53
81	486	ناجح	86	77	63	68	96	96	هاجر داخل مطر فرحان	162526770054	54
70.5	423	ناجح	76	76	51	50	89	81	هاجر فاضل كاظم عبدالله	162526770055	55

لنجاح للممتحنين	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
52.73%	53%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		3	2	1	23	10	13	29	17	12	0	0	0	55	29	26	55	29	26

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
4	4	14	17	2	0	عدد الراسبين
93%	93%	75%	69%	96%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص